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1.​ Vispārīgais paziņojums un mērķis  

SIA "Lateca", kā uzņēmums ar ilgstošu pieredzi izstāžu stendu projektēšanā, ražošanā, loģistikā un 

montāžā, demontaža apzinās savu atbildību pret apkārtējo vidi un apņemas nodrošināt augstākās 

kvalitātes pakalpojumus, vienlaikus mērķtiecīgi samazinot mūsu darbības negatīvo ietekmi uz vidi 

visos stenda dzīves cikla posmos — no dizaina līdz demontāžai. 

Lai sasniegtu ilgtspējīgu attīstību, uzņēmumā tiek ieviesta, uzturēta un pastāvīgi pilnveidota Vides 

pārvaldības sistēma saskaņā ar standarta ISO 14001:2015 prasībām. 

 

2.​ Uzņēmuma vadības pamatapņemšanās  

SIA "Lateca" vadība uzņemas pilnu atbildību par šīs politikas īstenošanu un apņemas: 

●​ Ievērot un izpildīt: Nodrošināt, ka uzņēmuma darbībā tiek stingri ievēroti un izpildīti visi 

Latvijas Republikas un starptautiskie vides aizsardzības tiesību akti, normatīvie regulējumi 

un citas uzņēmumam saistošās prasības. 

●​ Novērst piesārņojumu: Aizsargāt vidi un novērst vides piesārņojumu, kontrolējot 

ražošanas procesā radītos riskus, efektīvi apsaimniekojot atkritumus un racionāli izmantojot 

dabas resursus. 

●​ Nodrošināt nepārtrauktu uzlabošanu: Pastāvīgi pilnveidot Vides pārvaldības sistēmu un 

nodrošināt tās regulāru papildināšanu un aktualizēšanu, lai paaugstinātu uzņēmuma 

kopējo vides sniegumu. 

●​ Nodrošināt resursus: Piešķirt visus nepieciešamos finanšu, materiālos un personāla 

resursus vides mērķu sasniegšanai un šīs politikas uzturēšanai. 

 

3.​ Vides politikas rīcības virzieni  

Lai izpildītu savas apņemšanās, SIA "Lateca" koncentrējas uz šādiem praktiskiem virzieniem: 

●​ Materiālu ilgtspēja un aprites cikls: Projektēšanas stadijā dot priekšroku daudzkārt 

izmantojamiem materiāliem un moduļu sistēmām. Veicināt materiālu pārstrādi un otrreizēju 

izmantošanu pēc stendu demontāžas, maksimāli samazinot atkritumu apjomu. 
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●​ Atbildīga ražošana un atkritumu apsaimniekošana: Nodrošināt precīzu ražošanas 

atlikumu (koksnes, plastmasas, iepakojuma) un bīstamo atkritumu (krāsu, šķīdinātāju, laku 

atlikumu) šķirošanu un nodošanu licencētiem apsaimniekotājiem. 

●​ Energoefektivitāte un loģistika: Izmantot energoefektīvas ražošanas iekārtas un 

apgaismojumu ražotnē un noliktavās. Optimizēt transporta maršrutus un kravu ietilpību 

starptautiskajos braucienos, lai samazinātu degvielas patēriņu un CO₂ emisijas. 

●​ Darbinieku un partneru iesaiste: Izglītot un motivēt uzņēmuma darbiniekus rīkoties videi 

draudzīgi gan ražotnē, gan montāžas objektos (izstāžu centros). Mudināt mūsu piegādātājus 

un apakšuzņēmējus ievērot līdzīgus vides aizsardzības principus. 

 

4.​ Politikas pieejamība, pārskatīšana un papildināšana  

Šī Vides politika ir saistoša visiem SIA "Lateca" darbiniekiem un personām, kas strādā uzņēmuma 

uzdevumā. Tā ir publiski pieejama uzņēmuma tīmekļa vietnē visām ieinteresētajām pusēm. 

Uzņēmuma vadība apņemas reizi gadā (Vadības pārskata sanāksmē) izvērtēt šīs politikas aktualitāti. 

 

 


